证券代码：002588                证券简称：史丹利             公告编号：2012-028

史丹利化肥股份有限公司

关于公司取得实用新型专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整，没有虚假记载，误导

性陈述或重大遗漏。

史丹利化肥股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到国家知识产权局

颁发的 4 项实用新型专利证书，具体内容如下：

实用新型名称 专利号 证书号 授权公告日
专利权

期限

流态化包覆机 ZL201120329862.0 第 2239665号
2012 年 06 月

06 日
十年

振动式包覆机 ZL201120329864.X 第 2239679号
2012 年 06 月

06 日
十年

气体振动涂覆机 ZL201120329755.8 第 2240734号
2012 年 06 月

06 日
十年

新型气流含尘回

收装置
ZL201120329753.9 第 2239921号

2012 年 06 月

06 日
十年

以上专利在生产中的应用，可以提升生产设备或装置的性能，从而提高设备

工作效率，降低能耗，提高产品质量。上述专利的取得和运用，可以发挥公司的

自主知识产权优势，提升公司的竞争力。

特此公告。

史丹利化肥股份有限公司董事会

二〇一二年六月二十六日